
保護者各位 

令和 5年 9月 16日 

児童ルームたっちキッズ 美しが丘南放デイ 

代表 永野  良 

管理者 宮崎 彩華 

 

 

父母交流会のご案内 

 

拝啓  

秋晴の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当事業所の療育活動に

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、保護者様同士・スタッフとの親睦を目的とした父母交流会を開催させていただきたく存じます。大変

お忙しい時期ではございますが、是非皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 恐れ入りますが 10月 14日(土)までに下記の出欠票をご返戻いただき、ご出欠の諾否をお知らせいただきます

ようお願い申しあげます。 

季節の変わり目に、体調を崩されませんようお気をつけください。 

敬具 

 

記 

  1.日時   令和 5年 11月 25日(土) 10：00～12：00（9：30～受付、10：00～開始予定） 

  2.内容   集団療育、親子工作 

  3.場所   基山町民会館 （佐賀県三養基郡基山町大字宮浦 666番地 を予定しています） 

  4.その他  ・当日の利用は保護者様とお子様での参加になります。 

        ・当日は現地集合・現地解散となっております。 

※お子様のご自宅への送迎はありませんのでご了承ください。 

         

 

問い合せ先  児童ルームたっちキッズ 美しが丘南放デイ  TEL：092-408-1757   担当 中村 

※ご不明な点がありましたらいつでもご連絡ください。 

 

 

 

児童氏名                父母交流会に(   参加  ・  不参加   ) 

 

 

参加保護者様名     (                       ) 

 

参加きょうだい児様名 （                                          ） 

※参加される方全員のお名前の記入をお願いいたします。 

 

切り取り線 

tel:092-408-1757

